
NOM DE L'ETABLISSEMENT:  LA CORNICHE Garçons
1. RANG 02:54:38

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

130 ALOU Maza-abalo 00:15:38 00:15:38
131 ABIOYE Serge 00:32:12 00:16:34
132 GOUNTENI Létifa 00:48:54 00:16:42
133 TARATE Modeste 01:07:26 00:18:32
134 EDOH Kossi 01:24:30 00:17:04
135 ALABA Richard 01:43:27 00:18:57
136 KPIKI Georges 02:02:25 00:18:58
137 AMADOU Salim 02:21:40 00:19:15
138 POULI Williams 02:38:25 00:16:45
139 KAGOUYA Songhai 02:54:38 00:16:13

NOM DE L'ETABLISSEMENT: LYCEE TOGBLEKOPE Garçons
2e RANG 02:55:22

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

280 AGBAVON Bernard 00:16:00 00:16:00
281 DEGBE Komi Mensah 00:32:58 00:16:58
282 OUDEÏ A. Yakini 00:50:20 00:17:22
283 TCHANGAÏ David 01:08:07 00:17:47
284 KPERGUENI Moubarak 01:25:22 00:17:15
285 DOSSA Epiphane 01:44:40 00:19:18
286 TCHAGBELE A. Djalilou 02:03:20 00:18:40
287 ATOUKOU Abdel Aziz 02:19:42 00:16:22
288 FINTAKPA Fernando 02:40:03 00:20:21
289 LONGA Eyana 02:55:22 00:15:19

NOM DE L'ETABLISSEMENT: MON DEVOIR Garçons
3e RANG 02:57:52

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

110 IDISSA Moustapha 00:16:20 00:16:20
111 ALFARI Abdoul Salam 00:34:57 00:18:37
112 ABYO Bienvenu 00:54:10 00:19:13
113 HALILOU Nasir 01:11:54 00:17:44
114 MAÏGA Omar 01:31:45 00:19:51
115 MUKTAR Abdoul-Haq 01:48:53 00:17:08
116 SODAHLON Baugard 02:07:24 00:18:31
117 BOUGONOU Gbati Napo 02:24:10 00:16:46
118 BAKO Rayane 02:40:00 00:15:50
119 ISSA-TOURE Attaollah 02:57:52 00:17:52

NOM DE L'ETABLISSEMENT: CSI ZONGO Garçons
4e RANG 02:58:12

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur



170 TCHAMOLA Sadik 00:17:47 00:17:47
171 ADAMOU Saad 00:34:18 00:16:31
172 TABAREO Rachide 00:51:55 00:17:37
173 SALIFOU Moussa 01:09:48 00:17:53
174 ABOU Taofic 01:25:45 00:15:57
175 OURO-BODI Chamssoudine 01:47:35 00:21:50
176 AYENA Guéniou 02:04:23 00:16:48
177 BOUKARI Memen 02:24:30 00:20:07
178 KASSIMOU A. Madjidou 02:42:23 00:17:53
179 BADOWA Guéniou 02:58:12 00:15:49

NOM DE L'ETABLISSEMENT: AL FOURKANE Garçons
5e RANG 02:58:23

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

390 SALIFOU Joussifou 00:17:06 00:17:06
391 ADAMOU Saad 00:35:33 00:18:27
392 MAMAH Gnindou 00:52:24 00:16:51
393 TCHALOUM Maze 01:10:24 00:18:00
394 TCHAGARA Sakibou 01:28:07 00:17:43
395 BOUKARI Yacoubou 01:46:13 00:18:06
396 OURO-BOSSI Quddousse 02:04:23 00:18:10
397 ASSEREOU Djamalou 02:23:26 00:19:03
398 TCHAMBI Sadate 02:42:37 00:19:11
399 BABA Abdoul Razak 02:58:23 00:15:46

NOM DE L'ETABLISSEMENT: CEG AGOE CENTRE Garçons
6e RANG 03:05:28

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

210 KATARE Kpanté 00:17:15 00:17:15
211 SEWODO Komlan Didier 00:35:27 00:18:12
212 HOUNKPATI Issah 00:51:56 00:16:29
213 ALODZI Atsouvi Jean 01:09:23 00:17:27
214 VICTOR Kodjo 01:28:10 00:18:47
215 EKLOU Komi Cyrille 01:44:36 00:16:26
216 KANAZA Manzama-Esso 02:02:59 00:18:23
217 BAKO Saïbou 02:22:48 00:19:49
218 KANIKI Larisse 02:40:05 00:17:17
219 YIZA Komlan 03:05:28 00:25:23

NOM DE L'ETABLISSEMENT: PAYARAMA Garçons
7e RANG 03:13:30

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

250 AGO Essodom 00:18:00 00:18:00
251 TAKOUGNANDI Essodolom Zeus 00:36:11 00:18:11
252 ADAM Adam watzra 00:55:22 00:19:11
253 Kougnam Seli 01:18:23 00:23:01



254 SOSSOUKPE Amégninou Didier 01:36:29 00:18:06
255 AZASHIE Emmanuel 01:57:50 00:21:21
256 KONDO Nazif 02:18:40 00:20:50
257 AMEGAN K. Guillaume 02:39:56 00:21:16
258 SOSSOU Y. Matthieu 02:55:50 00:15:54
259 TCHAMSE Izak 03:13:30 00:17:40

NOM DE L'ETABLISSEMENT: DORKENOO Garçons
8e RANG 03:15:43

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

410 ABOUKARI Marzouk 00:15:44 00:15:44
411 GODJE Ben Aboubak 00:33:33 00:17:49
412 WOHOU Yaovi Olawoumi 00:50:34 00:17:01
413 OUDEÏ Moubarak 01:08:40 00:18:06
414 AHOIN Kossi Nicolas 01:25:23 00:16:43
415 EWAYI Merveil 01:48:49 00:23:26
416 KEITA Issifou 02:09:28 00:20:39
417 AMADJA Amza 02:35:08 00:25:40
418 ZOTOGLO Kossigan Justin 02:56:03 00:20:55
419 KEDIAKE David 03:15:43 00:19:40

NOM DE L'ETABLISSEMENT: CEG LOME ZONGO Garçons
9e RANG 03:26:28

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

310 AMIDOU Abdou Sadick 00:17:30 00:17:30
311 EGBERINDE Yemi 00:34:17 00:16:47
312 OURO-MA Hamza 00:56:20 00:22:03
313 DAGNON Kodjo Hermann 01:16:34 00:20:14
314 OUMAR Moustapha 01:36:20 00:19:46
315 SOKOU Kodjo Sodjine 01:59:47 00:23:27
316 TCHAZODI Arafat Mazini 02:18:17 00:18:30
317 OUMOROU Izidine 02:38:40 00:20:23
318 SIBABI Nazif 02:54:00 00:15:20
319 ADEKPE Koami Frederic 03:26:28 00:32:28

NOM DE L'ETABLISSEMENT: HERMANN Garçons
10e RANG 03:20:05

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

150 AREGBA-TISSU Alfred 00:18:45 00:18:45
151 APLOGAN Jean-lu 00:38:42 00:19:57
152 BOUYO Bayaro 01:01:00 00:22:18
153 TCHALIM Olivier 01:24:26 00:23:26
154 AFO-DAMI Chacour 01:42:26 00:18:00
155 ABIDI Ayao 02:04:59 00:22:33
156 OMODE Ahmed Arafat 02:25:36 00:20:37
157 IDRISSOU Abdoul-Bassitou 02:45:40 00:20:04



158 HEDEDJI K. Appolinaire 03:03:42 00:18:02
159 KOUMAKO Komlan Moses 03:20:05 00:16:23

NOM DE L'ETABLISSEMENT: LA VISION Garçons
11e RANG 03:22:07

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

190 ASSEM Yves 00:18:47 00:18:47
191 GERALDO Marcel 00:40:05 00:21:18
192 KLOUSSEH Elvice 01:02:37 00:22:32
193 NAPO Tchapo Jildas 01:25:35 00:22:58
194 MONGLO- DOUBIDJI Richard 01:42:04 00:16:29
195 YAOUI Ewe 02:04:59 00:22:55
196 EREOUL Roger 02:21:24 00:16:25
197 TIEM Aimé 02:43:00 00:21:36
198 TETEKPO Innocent 03:01:57 00:18:57
199 ADOGIE Yaya Souleman 03:22:07 00:20:10

NOM DE L'ETABLISSEMENT: LA REFERENCE Garçons
12e RANG 03:34:57

Dossard NOM, Prenom Temps de l‘Équipe Temps de Coureur

230 KOUMBA GNINGUE Herman 00:15:44 00:15:44
231 TANGO Hamza 00:38:38 00:22:54
232 BOUKARI Kamilou 00:59:50 00:21:12
233 AGBOTO Amen 01:20:48 00:20:58
234 TEVON Yawo Blaise 01:39:26 00:18:38
235 ADOM-TCHITCHA Menad 02:03:57 00:24:31
236 TRAORE MAMAH Chamss-dine 02:27:31 00:23:34
237 SIBABI Nouroudine 02:50:01 00:22:30
238 AFFO Ismaèl 03:12:20 00:22:19
239 TOSSOUKPE Emanuel 03:34:57 00:22:37


